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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Железняков, Александр Борисович. Освоение космоса Японией = Japan's outer space exploration  [Электронный ресурс] / А. Б. Железняков, В. В. Кораблев. — (Хроника событий). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,05 Мб). — DOI 10.5862/JEST.219.22 // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – 2015. – № 2 (219)  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7979.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        28
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        52
      
	
            Год 2016
        	
        38
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        86
      
	
            Год 2017
        	
        26
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2018
        	
        22
      	
        0
      	
        78
      	
        0
      	
        100
      
	
            Год 2019
        	
        7
      	
        0
      	
        76
      	
        0
      	
        83
      
	
            Год 2020
        	
        47
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2021
        	
        31
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        83
      
	
            Год 2022
        	
        52
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        87
      
	
            Год 2023
        	
        26
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        72
      
	
            Год 2024
        	
        7
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        31
      
	
            Всего
        	
        284
      	
        0
      	
        449
      	
        0
      	
        733
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